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       REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA   DIBER
Nr. ____ prot
  





  Peshkopi, me 23.06.2016
FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 
( Kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin )

Autoriteti kontraktor:   
Bashkia    Diber
Proçe[image: image1.png]


dura e prokurimit :  Kerkese per Propozime.
Objekti i Prokurimit:

“Sherbim Projekt Zbatimi i objektit Permiresimi i Infrastruktures Vendore, Aksesit, Levizshmerise dhe Rivitalizim i hapesirave publike ne zonen prane Pallatit te Kultures”.
Fondi limit:


1.393.902 (Nje milion e treqind e nentedhjete e tre mije e nenteqind e dy)leke pa TVSH  .

Afati i kryerjes se punimeve:  Brenda __15 diteve__ nga lidhja e kontrates.
Data e zhvillimit te tenderit :  
  04.07.2016 ora 10.00 , vendi Prokurim elektronik www.app.gov.al Bashkia  Diber
Afati i fundit i pranimit te dokumentave: 

 04.07.2016 ora  10.00 , vendi Prokurim elektronik www.app.gov.al Bashkia  Diber
                                         
TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR

HATEM     FIDA
